
Zarządzenie 24/11
Burmistrza Myszyńca

z dnia  27 czerwca 2011 roku 

Na  podstawie  art.9a  ust.  2,  ust.3  ,ust.4  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005r  o 
przeciwdziałaniu przemocy  w rodzinie ( Dz.U . z 2005 roku Nr 180, poz. 1493 
z późn. zm.) oraz  § 5 Uchwały Nr VII/48/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu w 
sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  zespołu 
interdyscyplinarnego   oraz  szczegółowych  warunków  jego  funkcjonowania 
zarządza się , co następuje :

                                                                  § 1
Powołuje się zespół interdyscyplinarny  do spraw przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie  w następującym składzie :

1. Monika Bastek   -  samodzielny referent , zatrudniona w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Myszyńcu

2. Krystyna Olk  - pielęgniarka środowiskowa ,zatrudniona   w Przychodni 
Lekarskiej „Rodzina” w Czarni

3. Gabriela Teofilak       - położna środowiskowo- rodzinna , zatrudniona w 
Przychodni Lekarskiej „Medyk” w Myszyńcu

4. Elżbieta  Sokołowska  –  pedagog,  zatrudniona  w  Zespole  Szkół  w 
Myszyńcu

5. Krzysztof  Szydłowski  -  członek  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Myszyńcu

6. Paweł Wyrozumski – kierownik Posterunku Policji w Myszyńcu   
7. Robert Biedka -  starszy kurator zawodowy w zespole ds. wykonywania 

orzeczeń  w  sprawach  rodzinnych  i  nieletnich  Sądu  Rejonowego  w 
Ostrołęce

                                                                 § 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.       

                        

 


